[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _______________                                                                                    №_______

поселок  Бейсуг

Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Бейсугского сельского поселения                                Выселковского района на  2023 год

            В  соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 пункта 2  Бюджетного кодекса Российской Федерации и пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить перечень главных администраторов и источников финансирования дефицита бюджета Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2022 год (прилагается).

           2. 3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,

возникающим при составлении и исполнении бюджета Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2023 год.
           3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на руководителя МКУ «ЦБ Бейсугского сельского поселения» Выселковского района на Е.Е.Майорову.

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бейсугского сельского поселения

Выселковского района                                                                         О.А.Драгунова